
UCHWAŁA Nr III/5/2014 

Rady Gminy Gózd 

z dnia 23 grudnia 2014r. 

w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Wójta Gminy Gózd 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz .U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) art. 8 ust. 2 i art. 37 ust.3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 
o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 1202) oraz zgodnie z Rozporządzeniem 
Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
( Dz. U. Nr 50, poz. 398, Dz. U z 2014 r. poz. 958), i § 61 ust.l lit. c , pkt. 2 Regulaminu Rady 
Gminy Gózd stanowiącego załącznik nr 3 do Statutu Gminy Gózd ( Dz. Urz. Woj. Mazow. Nr 56, 
poz. 1464 z 2003r. ze zm.) 

Rada Gminy Gózd uchwala co następuje: 
§ 1 

Ustala się dla mgr Pawła Dziewita - Wójta Gminy Gózd 
Wynagrodzenie miesięczne w wysokości: 

1. wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 5200, 00 zł 
słownie: pięć tysięcy dwieście złotych 

2. dodatek funkcyjny w kwocie 1800.00 zł 
słownie: jeden tysiąc osiemset złotych 

3. dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 12 % 
miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego 
tj. w kwocie 624,00 zł 
słownie: sześćset dwadzieścia cztery złote 

4. dodatek specjalny w wysokości 35 % łącznie 
wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 
tj. w kwocie 2450,00 zł 
słownie : dwa tysiące czterysta pięćdziesiąt złotych 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


